

Indsamlingsregnskab for "Vildbjerg Knækker Cancer"

Cvr-nr. 37 87 74 10

J.nr. 17-920-02125

Indsamlingen er foregået i perioden 15. september 2017 til 1. november 2017 og foregået ved kontooverførsel og mobilepay på hjemmesiden www.vildbjergknackercancer.dk samt til arrangementer, foredrag, motionsløb, fællesspisning og salg af postkort.

Indsamlingen er foretaget til fordel for Kræftens Bekæmpelse i forbindelse med landsdækkende Knæk Cancer uge.

Indtægter:

Lions Club, donation	10.000,00
Donationer fra virksomheder og private	133.104,00
Overskud fra arrangementer	<u>50.260,50</u>
I alt	193.364,50

Udgifter:

Indsamlingsnævnet	1.100,00
Uddeling af foldere	1.200,00
Renter og gebyrer, banken	141,00
Foredragsholder	12.000,00
Annoncering	<u>1.355,00</u>
I alt	15.796,00

Overskud: 177.568,50

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 3.

Vi erklærer, at hele overskuddet er anvendt til indsamlingens formål.

Vildbjerg, den 30. april 2018.



Heidi Bloch



Carsten Thor



Charlotte Ørskov



Kræftens Bekæmpelse

Kære Heidi Bloch

Tak fordi du støtter Kræftens Bekæmpelse med 8289 kr. Dit bidrag er med til at gøre en forskel.

Alle bidrag er med til at støtte Kræftens Bekæmpelses tre indsatsområder - forskning, forebyggelse og støtte til patienter og pårørende - og ethvert bidrag er vigtigt, fordi Kræftens Bekæmpelse kun modtager 3 pct. fra det offentlige, men bl.a. betaler for 50 pct. af al den kræftforskning, der foregår på hospitaler, universiteter mv. i hele Danmark.

Dit ordre nr: 399414

Dit transaktions id: [transaktion-id]

Med venlig hilsen
Kræftens Bekæmpelse

Kontakt Servicecentret:

E-mail: medlem@cancer.dk

Telefon: 3525 7500

Adresse: Strandboulevarden 49, 2100 København Ø

Den uafhængige revisors erklæring

Til Vildbjerg Knækker Cancer og Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Vildbjerg Knækker Cancer for perioden 15. september – 1. november 2017 udvisende et overskud på kr. 177.568, der er anvendt til indsamlingens formål.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 (Bekendtgørelse om indsamling m.v.).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 (Bekendtgørelse om indsamling m.v.). Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet". Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af den 27. juni 2014 (Bekendtgørelse om indsamling m.v.). Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 (Bekendtgørelse om indsamling m.v.). Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de



yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 (Bekendtgørelse om indsamling m.v.), altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 (Bekendtgørelse om indsamling m.v.), foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Vildbjerg Knækker Cancers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Vildbjerg, den 30. april 2018

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 24 25 77 70


Carsten Østergaard
Registreret revisor